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Re: EJECUTIVO RAD 2018-00076 DDO ALEYDA RAMIREZ GARZON Y OTRO

Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com>
Mar 22/03/2022 11:30
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

Conforme solicitud aclaro que el número de radicado 2018-00076, igualmente adjunto archivo con la
respectivas corrección.

Cordialmente,

Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341    

El vie, 18 mar 2022 a la(s) 17:31, Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania
(jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co) escribió: 

 
 

 
Cordial saludo
 
Solicito de su amable colaboración para aclarar el anterior correo, ya que el asunto no coincide con el
adjunto.
 
Atentamente, 
ANA MILENA SILVA CORTES
CITADORA
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA
Dirección: Calle 10 N° 4-58/60 - Silvania (Cundinamarca) 
Baranda virtual WhatsApp: 3118581414
Correo electrónico: jprmpalsilvan ia@cendoj.ramajudicial.gov.co
Página del Juzgado: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-01-promiscuo-municipal-de-silvania
 
FAVOR CONFIRMAR EL RECIBIDO DEL PRESENTE CORREO Y SU ANEXO, CON NOMBRE Y

CARGO DEL FUNCIONARIO.
  

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el
destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando
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cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente
necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital. 

De: Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com> 
Enviado: viernes, 18 de marzo de 2022 16:26 
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Fwd: EJECUTIVO RAD 2018-00076 DDO ALEYDA RAMIREZ GARZON Y OTRO
 
 
 
Cordialmente,
 
Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341    
 
 
 
 
 
---------- Forwarded message --------- 
De: Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com> 
Date: vie, 18 mar 2022 a la(s) 08:13 
Subject: EJECUTIVO RAD 2018-00076 DDO ALEYDA RAMIREZ GARZON Y OTRO 
To: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania
<jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
 
 
  Cordial saludo.
 
Diego Aelxander Sarmiento Castañeda en calidad de apoderado de la parte actora
allego liquidación de crédito.
 
Adjunto 1 PDF 
 
Cordialmente,
 
Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341    
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LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA, CUNDINAMARCA   

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 2018-00076     

DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.     

CONTRA: ALEYDA RAMIREZ GARZON Y JESUS HORACIO MUÑOZ CHAVEZ   

        

CAPITAL $86.105.067,oo      

INTERESES DE PLAZO       
Periodo 

capital a liquidar 
Int. Cte 
Bcrio 

tasa mes Dias 
Interes 

Mensual 
 

Desde Hasta  

9/09/2016 30/09/2016 86.105.067 21,34 1,78 22 1.107.523  
1/10/2016 31/10/2016 86.105.067 21,99 1,83 31 1.608.136  
1/11/2016 30/11/2016 86.105.067 21,99 1,83 30 1.556.261  
1/12/2016 31/12/2016 86.105.067 21,99 1,83 31 1.608.136  
1/01/2017 31/01/2017 86.105.067 22,34 1,86 31 1.633.732  
1/02/2017 28/02/2017 86.105.067 22,34 1,86 28 1.475.629  
1/03/2017 3/03/2017 86.105.067 22,34 1,86 3 158.103  
TOTAL INTERESES DE PLAZO       9.147.519  

        
INTERESES 
MORATORIOS       

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

tasa 
maxima 

tasa mes No. Dias interés mensual 

Desde Hasta 

4/03/2017 31/03/2017 86.105.067 22,34 33,51 2,79 28 2.213.443 

1/04/2017 30/04/2017 86.105.067 22,33 33,50 2,79 30 2.370.484 

1/05/2017 31/05/2017 86.105.067 22,33 33,50 2,79 31 2.449.500 

1/06/2017 30/06/2017 86.105.067 22,33 33,50 2,79 30 2.370.484 

1/07/2017 31/07/2017 86.105.067 21,98 32,97 2,75 31 2.411.107 

1/08/2017 31/08/2017 86.105.067 21,98 32,97 2,75 31 2.411.107 

1/09/2017 30/09/2017 86.105.067 21,98 32,97 2,75 30 2.333.329 

1/10/2017 31/10/2017 86.105.067 21,15 31,73 2,64 31 2.320.060 

1/11/2017 30/11/2017 86.105.067 20,96 31,44 2,62 30 2.225.049 

1/12/2017 31/12/2017 86.105.067 20,77 31,16 2,60 31 2.278.737 

1/01/2018 31/01/2018 86.105.067 20,69 31,04 2,59 31 2.269.600 

1/02/2018 28/02/2018 86.105.067 21,01 31,52 2,63 28 2.081.667 

1/03/2018 31/03/2018 86.105.067 20,68 31,02 2,59 31 2.268.503 

1/04/2018 30/04/2018 86.105.067 20,48 30,72 2,56 30 2.174.094 

1/05/2018 31/05/2018 86.105.067 20,44 30,66 2,56 31 2.242.176 

1/06/2018 30/06/2018 86.105.067 20,28 30,42 2,54 30 2.152.863 

1/07/2018 31/07/2018 86.105.067 20,03 30,05 2,50 31 2.197.201 

1/08/2018 31/08/2018 86.105.067 19,94 29,91 2,49 31 2.187.328 

1/09/2018 30/09/2018 86.105.067 19,81 29,72 2,48 30 2.102.969 

1/10/2018 31/10/2018 86.105.067 19,63 29,45 2,45 31 2.153.323 

1/11/2018 30/11/2018 86.105.067 19,49 29,24 2,44 30 2.068.999 

1/12/2018 31/12/2018 86.105.067 19,40 29,10 2,43 31 2.128.093 

1/01/2019 31/01/2019 86.105.067 19,16 28,74 2,40 31 2.101.766 

1/02/2019 28/02/2019 86.105.067 19,70 29,55 2,46 28 1.951.872 

1/03/2019 31/03/2019 86.105.067 19,37 29,06 2,42 31 2.124.802 

1/04/2019 30/04/2019 86.105.067 19,32 28,98 2,42 30 2.050.952 

1/05/2019 31/05/2019 86.105.067 19,34 29,01 2,42 31 2.121.511 

1/06/2019 30/06/2019 86.105.067 19,30 28,95 2,41 30 2.048.829 

1/07/2019 31/07/2019 86.105.067 19,28 28,92 2,41 31 2.114.929 

1/08/2019 31/08/2019 86.105.067 19,32 28,98 2,42 31 2.119.317 

1/09/2019 30/09/2019 86.105.067 19,32 28,98 2,42 30 2.050.952 

1/10/2019 31/10/2019 86.105.067 19,10 28,65 2,39 31 2.095.184 



1/11/2019 30/11/2019 86.105.067 19,03 28,55 2,38 30 2.020.166 

1/12/2019 31/12/2019 86.105.067 18,91 28,37 2,36 31 2.074.342 

1/01/2020 31/01/2020 86.105.067 18,77 28,16 2,35 31 2.058.984 

1/02/2020 29/02/2020 86.105.067 19,06 28,59 2,38 29 1.955.906 

1/03/2020 31/03/2020 86.105.067 18,95 28,43 2,37 31 2.078.730 

1/04/2020 30/04/2020 86.105.067 18,69 28,04 2,34 30 1.984.073 

1/05/2020 31/05/2020 86.105.067 18,19 27,29 2,27 31 1.995.361 

1/06/2020 30/06/2020 86.105.067 18,12 27,18 2,27 30 1.923.564 

1/07/2020 31/07/2020 86.105.067 18,12 27,18 2,27 31 1.987.682 

1/08/2020 31/08/2020 86.105.067 18,29 27,44 2,29 31 2.006.331 

1/09/2020 30/09/2020 86.105.067 18,35 27,53 2,29 30 1.947.980 

1/10/2020 31/10/2020 86.105.067 18,09 27,14 2,26 31 1.984.392 

1/11/2020 30/11/2020 86.105.067 17,84 26,76 2,23 30 1.893.840 

1/12/2020 31/12/2020 86.105.067 17,46 26,19 2,18 31 1.915.283 

1/01/2021 31/01/2021 86.105.067 17,32 25,98 2,17 31 1.899.926 

1/02/2021 28/02/2021 86.105.067 17,54 26,31 2,19 28 1.737.860 

1/03/2021 31/03/2021 86.105.067 17,41 26,12 2,18 31 1.909.799 

1/04/2021 30/04/2021 86.105.067 17,31 25,97 2,16 30 1.837.576 

1/05/2021 31/05/2021 86.105.067 17,22 25,83 2,15 31 1.888.956 

1/06/2021 30/06/2021 86.105.067 17,21 25,82 2,15 30 1.826.961 

1/07/2021 31/07/2021 86.105.067 17,18 25,77 2,15 31 1.884.569 

1/08/2021 31/08/2021 86.105.067 17,24 25,86 2,16 31 1.891.150 

1/09/2021 30/09/2021 86.105.067 17,19 25,79 2,15 30 1.824.838 

1/10/2021 31/10/2021 86.105.067 17,08 25,62 2,14 31 1.873.599 

1/11/2021 30/11/2021 86.105.067 17,27 25,91 2,16 30 1.833.330 

1/12/2021 31/12/2021 86.105.067 17,46 26,19 2,18 31 1.915.283 

1/01/2022 31/01/2022 86.105.067 17,66 26,49 2,21 31 1.937.222 

1/02/2022 28/02/2022 86.105.067 18,30 27,45 2,29 28 1.813.160 

1/03/2022 31/03/2022 86.105.067 18,47 27,71 2,31 31 2.026.076 

TOTAL INTERESES MORATORIOS         126.117.168 

        

CAPITAL   $ 86.105.067      

INTERESES DE PLAZO $ 9.147.519      
INTERESES 
MORATORIOS $ 126.117.168      

OTROS CONCEPTOS $ 529.078      

TOTAL LIQUIDACION $ 221.898.832      

        

SON: A 31 DE MARZO DE 2022: DOSCIENTOS VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS  PESOS M/CTE     
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liquidación crédito proceso ejecutivo 201900328

rodrigo panesso rios <rodrigopa@hotmail.es>
Mié 09/02/2022 12:09
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días  por medio del presente adjunto liquidación del crédito, pido con el respeto que se merecen
el acuso
al recibido Muchas gracias por la atención prestada

DR. RODRIGO PANESSO RIOS                        
rodrigopa@hotmail.es

Celular: 3112046376
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                            RODRIGO PANESSO RÍOS. 
                                         ABOGADO. 

CARRERA 1 A   No. 15-32 C. 25 A  CEL. 3112046376. CORREO. rodrigopa@hotmail.es  

                                       MOSQUERA. CUNDINAMARCA –COLOMBIA. 
 

 

 

 

SEÑOR: 

JUEZ  PROMISCUO  CIVIL MUNICIPAL DE SILVANIA 

CUNDINAMARCA.  

E.                             S.                                       D. 

 

 

 

 

 

REF.: PROCESO No. 2019-00328. 

EJECUTIVO DE MAURICIO  CÁCERES. CONTRA JAFIF ESNEIDER 

CUBILLOS RODRÍGUEZ Y CARMEN ALICIA RODRÍGUEZ QUIROGA.  

 

LIQUIDACIÓN. 

 

RODRIGO PANESSO RIOS, como apoderado de la parte demandante, por medio del 

presente escrito me dirijo a Ustedes muy respetuosamente  para presentar la 

liquidación de la obligación  del crédito de conformidad con el mandamiento de pago.  

 

CAPITAL ADEUDADO     $  8’240.000 

 

 

05 de diciembre de 2018 al 

04 de enero de 2019 

Interés mensual     2.5% $ 202.704 

05 de enero de 2019 al 04 

de febrero de 2019 

Interés mensual     2.5% $ 202.704 

05 de febrero  de 2019 al 

04 de marzo de 2019 

Interés mensual     2.5% $ 202704 

05 de marzo de 2019 al 04 

de abril de 2019 

Interés mensual     2.5% $ 202.704. 

05 de abril de 2019 al 04 

de mayo  de 2019 

Interés mensual    2.5% $ 202.704 

05 de mayo de 2019 al 04 

de junio de 2019 

Interés mensual   2.41% $ 198.584 

05 de junio de 2019 al 04 

de julio de 2019 

Interés mensual   2.41 % $ 198.584 

05 de julio de 2019 al 04 

de agosto de 2019 

Interés mensual    2.41% $ 198.584 

05 de agosto de 2019 al 04 

de septiembre de 2019 

Interés mensual     2.41% $ 198.584 

05 de septiembre  de 2019 

al 04 de octubre  de 2019 

Interés mensual     2.41% $ 198.584 

05 de octubre de 2019 al 

05 de noviembre de 2019 

Interés mensual     2.41% $ 198.584 

05 de noviembre  de 2019 

al 04 de diciembre de 2019 

Interés mensual     2.41% $ 198.584 

mailto:rodrigopa@hotmail.es
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05 de diciembre de 2019 al 

04 de enero de 2020 

Interés mensual     2.37% $ 195.288 

05 de enero de 2020 al 04 

de febrero de 2020 

Interés mensual     2.37% $ 195.288 

05 de febrero  de 2020 al 

04 de marzo de 2020 

Interés mensual     2.37% $ 195.288 

05 de marzo de 2020 al 04 

de abril de 2020 

Interés mensual     2.32% $ 191.168 

05 de abril de 2020 al 04 

de mayo  de 2020 

Interés mensual    2.32% $ 191.168 

05 de mayo de 2020 al 04 

de junio de 2020 

Interés mensual   2.32% $ 191.168 

05 de junio de 2020 al 04 

de julio de 2020 

Interés mensual   2.32% $ 191.168 

05 de julio de 2020 al 04 

de agosto de 2020 

Interés mensual    2.28% $ 187.872 

   

05 de agosto de 2020 al 04 

de septiembre de 2020 

Interés mensual     2.28% $ 187.872 

05 de septiembre  de 2020 

al 04 de octubre  de 2020 

Interés mensual     2.28% $  187.872 

05 de octubre de 2020 al 

04 de noviembre de 2020 

Interés mensual     2.25% $ 185.400 

05 de noviembre  de 2020 

al 04 de diciembre de 2020 

Interés mensual     2.25% $185.400 

05 de diciembre de 2020 al 

04 de enero de 2021 

Interés mensual     2.25% $ 185.400 

 

05 de enero de 2021 al 04 

de febrero de 2021 

Interés mensual     3.25% $  267.800 

05 de febrero  de 2021 al 

04 de marzo 2021 

Interés mensual     3.25% $  267.800 

05 de marzo de 2021 al 04 

de abril de 2021 

Interés mensual     3..25% $  267.800 

 

05 de abril de 2021 al 04 

de mayo de 2021 

Interés mensual     2.97% $  244.728 
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 INTERESES desde el  05 de mayo  de 2018 hasta el 04 de febrero de 

2022…………….…………………..…………………………………  $     8’883.608 

 

 

Capital adeudado………………………………………………….      $     8’240.000 

 

TOTAL DE LA SUMA DE CAPITAL E INTERESES.                  $  17’123.608 

 

 

El despacho debe liquidar gastos y agencias en derecho, ruego a su Señoría que las 

agencias en derecho se liquidar mínimo el 20% del capital adeudado  más los intereses 

, esta liquidación del crédito está realizada de conformidad por lo establecido por la 

Superfinanciera para los intereses moratorios a la tasa máxima autorizados, los cuales 

no llegan a la usura. 

 

 

 

 

 

05 de mayo de 2021 al 04 

de junio 2021 

Interés mensual     3.43% $ 282.632 

05 de junio de 2021 al 04 

de julio 2021 

Interés mensual     3.43% $ 282.632 

05 de julio de 2021 al 04 

de agosto 2021 

Interés mensual     3.43% $ 282.632 

05 de agosto de 2021 al 04 

de septiembre 2021 

Interés mensual     3.78% $ 311.472 

05 de septiembre de 2021 

al 04 de octubre 2021 

Interés mensual     3.78% $ 311.472 

05 de octubre de 2021 al 

04 de noviembre 2021 

Interés mensual     3.78% $ 311.472 

05 de noviembre de 2021 

al 04 de diciembre 2021 

Interés mensual     3.78% $ 311.472 

05 de diciembre de 2021 al 

04 de enero 2022 

Interés mensual     3.78% $ 311.472 

05 de enero de 2022 al 04 

de febrero 2022 

Interés mensual    3.78% $ 311.472 
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MEMORIAL DE LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2020 - 00008 BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JULIO RAMIRO GARZON ROJAS

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Vie 11/03/2022 12:41
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época.
  
Me permito allegar memorial de liquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  
Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE 
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – C MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA) 
Tel. 3017750901 - 2840809
DSBR
                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

JULIO RAMIRO GARZON ROJAS

2020 - 00008

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$12.000.000 5/10/2018 30/10/2018 26 19,630 0,050 1,505 $156.501,52

$12.000.000 1/11/2018 30/11/2018 30 19,490 0,050 1,495 $179.390,15

$12.000.000 1/12/2018 30/12/2018 30 19,400 0,050 1,489 $178.625,43

$12.000.000 1/01/2019 30/01/2019 30 19,160 0,049 1,472 $176.583,58

$12.000.000 1/02/2019 28/02/2019 28 19,700 0,050 1,510 $169.094,30

$12.000.000 1/03/2019 30/03/2019 30 19,370 0,050 1,486 $178.370,40

$12.000.000 1/04/2019 5/04/2019 5 19,320 0,049 1,483 $29.657,54

$1.068.222,91 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 
TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$12.000.000 6/04/2019 30/04/2019 25 19,320 0,049 1,24 0,07 2,14 28,98 $8.573,49 $214.337,36

$12.000.000 1/05/2019 30/05/2019 30 19,340 0,049 1,48 0,07 2,15 29,01 $8.581,41 $257.442,39

$12.000.000 1/06/2019 30/06/2019 30 19,300 0,049 1,48 0,07 2,14 28,95 $8.565,57 $256.967,23

$12.000.000 1/07/2019 30/07/2019 30 19,280 0,049 1,48 0,07 2,14 28,92 $8.557,65 $256.729,57

$12.000.000 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $8.573,49 $257.204,83

$12.000.000 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $8.573,49 $257.204,83

$12.000.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,049 1,47 0,07 2,12 28,65 $8.486,28 $254.588,39

$12.000.000 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,049 1,46 0,07 2,11 28,55 $8.458,49 $253.754,59

$12.000.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 0,07 2,10 28,37 $8.410,79 $252.323,78

$12.000.000 1/01/2020 30/01/2020 30 18,770 0,048 1,44 0,07 2,09 28,16 $8.355,07 $250.652,16

$12.000.000 1/02/2020 28/02/2020 28 19,060 0,049 1,37 0,07 2,12 28,59 $8.470,40 $237.171,21

$12.000.000 1/03/2020 30/03/2020 30 18,950 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $8.426,70 $252.800,92

$12.000.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,690 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $8.323,19 $249.695,83

$12.000.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,190 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $8.123,34 $243.700,05

$12.000.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $8.095,27 $242.858,06

$12.000.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $8.095,27 $242.858,06

$12.000.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $8.163,39 $244.901,79

$12.000.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $8.187,41 $245.622,22

$12.000.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $8.083,23 $242.497,01

$12.000.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $7.982,79 $239.483,71

$12.000.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $7.829,59 $234.887,80

$12.000.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,320 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $7.772,99 $233.189,77

$12.000.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,27 0,07 1,97 26,31 $7.861,90 $220.133,14

$12.000.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $7.809,39 $234.281,66

$12.000.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $7.768,95 $233.068,39

$12.000.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $7.732,51 $231.975,31

$12.000.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $7.728,46 $231.853,79

$12.000.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $7.716,31 $231.489,15

$12.000.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $7.740,61 $232.218,31

$12.000.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $7.720,36 $231.610,71

$12.000.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $7.675,76 $230.272,83

$12.000.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $7.752,76 $232.582,71

$12.000.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $7.829,59 $234.887,80

$12.000.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $7.910,30 $237.309,07

$12.000.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,32 0,07 2,04 27,45 $8.167,40 $228.687,10

$12.000.000 1/03/2022 11/03/2022 11 18,470 0,047 0,52 0,07 2,06 27,71 $8.235,39 $90.589,28

$8.521.830,81 

TOTAL INTERESES CORRIENTES

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

PERIODO LIQUIDADO

PERIODO LIQUIDADO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA (CUNDINAMARCA)

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

No. PAGARÉ 31636100018900

VALOR DE CAPITAL $12.000.000

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :



Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

INTERESES PLAZO $1.068.222,91

OTROS CONCEPTOS $78.132,00

TOTAL $21.668.185,72

CAPITAL $12.000.000,00

INTERESES MORATORIOS $8.521.830,81
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